
Noter til årsregnskapet for 2023 

Regnskapsprinsipper 

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak og består av 

regnskap, balanse og noter. Årsregnskapet, som er utarbeidet av forbundets styre og ledelse, må leses i 

sammenheng med styrets årsmelding og revisjonsberetningen som til sammen utgjør det totale årsregnskapet. 

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld 

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som 

omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert 

som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. 

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å 

være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig 

avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og 

kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. 

Bankinnskudd, kontanter og lignende 

Bankinnskudd, kontanter ol. Inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato 

som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.  

Kostnader  

Kostnader regnskaps føres som hovedregel når forpliktelsen er pådratt. 

Inntekt 

Gaver inntektsføres på mottakstidspunktet 

Note 2 Medlemsinntekter 

Per 31.12.2023 var det i alt 1.718 medlemmer i Naturvernforbundet i Bærum. 

Note 3 Dugnader kjempebjørnekjeks/Storøykilen 

Det er fakturert kroner 99.090 til Bærum kommune herav kroner 67.090 for fjerning av kjempebjørnekjeks og 

kroner 32.000 for søppelplukking Holtekilen – Storøya. Norges Skytterforbund er fakturert med kroner 3.049 

for fjerning av kjempebjørnekjeks på Hjortebanen og Lerduebanen, inkludert refusjon for Roundup. 

Note 4 Tilskudd prosjekter 

Det er i 2023 gitt kroner 30.000 i støtte til Naturvernforbundet i Oslo og Akershus som bidrag til 

rettsaken om skogsbilvei i Sørmarka.  

Note 5 Personalkostnader 

Det har ikke vært noen ansatte i NiB i 2023. 

Naturvernforbundet sentralt har levert regnskaps- og økonomitjenester til Naturvernforbundet i Bærum (NiB) 

for 2023.  

 

 

 



 

 

 

Note 6 Gjeld og egenkapital 

Egenkapital 1.1  kr.    385.968 

Årets resultat  kr.      76.370 

Egenkapital 31.12 kr.    462.338 

Gjeld   kr.      32.988 

Sum gjeld og egenkapital kr.    495.326 

Kortsiktig gjeld består av leverandørgjeld til Bærum Kommune kr. 2.950, Nobel Catering og Conditori AS           

kr. 10.038 og Naturvernforbundet sentralt kr. 20.000. 

 

 


